UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND

 Đức Phổ, ngày         tháng        năm 2022

Về việc thống nhất lập phương

án bồi thường, hỗ trợ phần diện

tích nhà, công  trình của hộ

ông Nguyễn Hữu Tùng bị ảnh

hưởng bởi công trình: Đường

du lịch vào Khu di chỉ văn hóa

Sa Huỳnh

              Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

thị xã Đức Phổ tại Báo cáo số 36/BC-BQL ngày 08/4/2022 về việc kiểm tra nhà

của ông Nguyễn Hữu Tùng bị ảnh hưởng bởi công trình: Đường du lịch vào Khu

di chỉ văn hóa Sa Huỳnh, địa điểm xây dựng: Phường Phổ Thạnh, thị xã Đức

Phổ.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất lập phương án bồi thường, hỗ trợ toàn bộ phần diện tích nhà,

mái hiên bị ảnh hưởng bởi công trình: Đường du lịch vào Khu di chỉ văn hóa Sa

Huỳnh của hộ ông Nguyễn Hữu Tùng theo kết quả kiểm tra hiện trường ngày

06/4/2022 và nội dung đề xuất của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã Đức Phổ tại Báo cáo số 36/BC-BQL ngày 08/4/2022.

 2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã

Đức Phổ khẩn trương lập phương án bồi thường, hỗ trợ, trình phê duyệt, chi trả

tiền cho hộ dân theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND thị xã;

- Các phòng: Quản lý đô thị, TN&MT;

- BQL DA ĐTXD các CTDD&CN tỉnh;

- UBND phường Phổ Thạnh;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

   Vũ Minh Tâm

		2022-05-05T09:28:18+0700

		2022-05-09T09:56:51+0700

		2022-05-09T09:56:51+0700

		2022-05-09T09:56:51+0700

		2022-05-09T09:56:51+0700